A Diretoria Geral da Afya Faculdade de Ciências Médicas de Guanambi, situada à Avenida

Prisco Viana, nº 215, Bairro Santa Catarina, Guanambi-BA, CEP nº 46.430-000, representada por

Nilton Meira Correia Neto, no uso de suas atribuições  legais, torna público a 3ª CHAMADA DO

PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE MEDICINA - MODALIDADE 1º VESTIBULAR ONLINE,

para o 2º Semestre de 2025, nos termos do Edital 09/2025.

O candidato aprovado e convocado para matrícula deverá encaminhar os documentos

listados no item 1.5 do EDITAL 27/2024 de MATRÍCULA CALOURO, DIGITALIZADOS EM

FORMATO PDF, EM ARQUIVOS SEPARADOS POR TIPO DE DOCUMENTO, como anexo na

área do candidato na página do processo seletivo, link: https://vestibularmedicina.afya.com.br

no período de 11/06/2025, até às 12h do dia de 16/06/2025.

CLASSIFICACAO CANDIDATO STATUS FINAL

26 MARIA PAULA BARROS JOTA APROVADO

27 AIRTON OLIVEIRA RODRIGUES COSTA APROVADO

28 ANDRÉ OCTAVIO GONÇALVES MACEDO APROVADO

29 LUCAS RODRIGUES CASTRO APROVADO

30 ASSUSCENA SARA VIEIRA SILVA PEREIRA APROVADO

31 FRANCIELLE ALVES NUNES APROVADO

32 SAMARA LEDO NOGUEIRA APROVADO

33 ANNA LUISA COUTINHO PEREIRA APROVADO

34 JANINE SANTIAGO BASTOS MAGALHÃES APROVADO

35 DÁLLETE KARINE SOUZA APROVADO

36 LÍDIA SANTOS DE SOUZA APROVADO

37 VITORIA APARECIDA VELOSO SILVA APROVADO

38 ANDRESSA FALCÃO PIRES APROVADO

39 ELENA TABITA VIEIRA SILVA PEREIRA APROVADO

40 REBECA RANE SANTANA MORAES APROVADO

41 FANISIO CARDOSO LEAO APROVADO

42 ITALO YAGO GONÇALVES FAGUNDES APROVADO

43 KIMBERLLY CIBELY LOPES MURÇA APROVADO

44 ANA LAURA BECHELENI DA CRUZ APROVADO

45 MARIANA TORMEM APROVADO

46 PEDRO LUCAS PEREIRA RAMOS APROVADO

47 LUIZA MENDES MARTINS APROVADO

48 ANNE CAROLINE PIMENTA APROVADO

49 JAMILLE MARTINS CARVALHO APROVADO

50 ALICIA MARTINS OLIVEIRA APROVADO

 3ª CHAMADA DO PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE MEDICINA - MODALIDADE 1º

VESTIBULAR ONLINE 2025.2

51 MARIA CLARA OLIVEIRA MACHADO APROVADO

52
ANTÔNIO GUILHERME LARANGEIRA DE FARIA
MENDES

APROVADO

53
ISABELLA MARIA PESSOA MARTINELLI
DRUMOND

APROVADO

54 JÚLIA NUNES VAZ DE OLIVEIRA APROVADO

55 CLEIDIMAR MENDES BORGES APROVADO

Guanambi, BA 11 de junho de 2025

Afya Faculdade de Ciências Médicas
Nilton Meira Correia Neto

Diretor Geral

		2025-06-11T13:40:12-0300
	NILTON MEIRA CORREIA NETO:04612057503